平成 28年 12月 28日

各 位

会 社 名 株式会社ｿﾙｶﾞﾑ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代 表 者 代 表 取 締 役  赤 尾  伸 悟

（JASDAQ・コード 6636）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  中 原  麗

電  話 0 3 － 6 4 5 0 － 3 6 1 6

第８回新株予約権の取得及び消却の完了に関するお知らせ

 当社は、当社が公表しました平成 28年 12月 12日付「第８回新株予約権の取得及び消却

に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、第８回新株予約権を White Knight Investment

Limited から 38,426 個、阿部信雄氏から 6,200 個、佐藤満氏から 4,000 個、石田智子氏か

ら 7,500個、及び髙橋修氏から 3,500個、合計 59,626個を本日取得及び消却しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 第８回新株予約権の取得及び消却について

（１） 取得及び消却した新株予約権の内容（平成 28年 12月 28日現在）

発行した新株予約権の個数 67,226個

新株予約権の割当日 平成 28年７月 29日

新株予約権の払込金額 総額 25,613,106円（１個 381円）

新株予約権の目的である株式の種類と数
普通株式 6,722,600株

（新株予約権１個につき 100株）

新株予約権の行使に際して支出される財産の価額 １株につき 238円

新株予約権の行使期間 平成 28年７月 29日から平成 30年７月 28日

新株予約権の残存数 59,626個

新株予約権の取得日及び消却日 平成 28年 12月 28日

２．第８回新株予約権の取得日及び消却日並びに消却個数

取 得 日：平成 28年 12月 28日（水）

消 却 日：平成 28年 12月 28日（水）

消 却 個 数：59,626個

３．今後の見通し

今回の第８回新株予約権の取得及び消却による業績への影響は軽微であります。

以 上